2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
проект

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

___________ 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2021 № 109-оз «О внесении изменения в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», учитывая постановление администрации города Нефтеюганска от 20.10.2022 № 2156-п «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Нефтеюганска», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:

1.Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нефтеюганска:
от 30.04.2015 №1021-V «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Нефтеюганска»;
от 14.09.2016 №1334-V «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Нефтеюганска»;
от 30.05.2018 №380-VI «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Нефтеюганска»;
от 17.02.2021 №912-VI «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Нефтеюганска».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу после его опубликования.
Глава города Нефтеюганска
Председатель Думы

города Нефтеюганска
_____________Э.Х.Бугай
_______________ М.М.Миннигулов
__________ 2022 года
№ ________